
 

 

Confidential 

Ansvarsområde för styrelsen inom Utterviks båtklubb 2021 
Funktion Namn Adress Telefon 

 

Ordförande Jan Dalhäll Grönsångarvägen 11  
  Östra Kyrkogatan 26 

  611 33 Nyköping 070-927 9373 

  jan@dalhalls.se 

 

Vice Ordförande Niclas Holstensson Gransångarvägen 30    

  Ängsvägen 14 

  12262 Enskede 076-001 1006 

  niclas.e.holstensson@gmail.com 

 

Kassör Marika Henckel  Gransångarvägen 24    

 Tilling Djurgårdsvägen 9 
  75646 Uppsala 070-7984324 

   marika.h.tilling@gmail.com 

 

Hamnkapten Christer Kempe Gransångarvägen 17    

  Koboltvägen 26 

  61167 Nyköping 070-650 2068 

  christer@ventilationskonsult.se 

 

Sekreterare Peter Hellström Lövsångarvägen  1  

  Trohetsvägen 24 

  12838 Skarpnäck 070-274 4639 

  peter.hellstrom@nordea.se 
 

Båtplatsansvarig  Gösta Nyman Koltrastvägen 4 072-2527122 

  Inedalsvägen 5 

  11233 Stockholm 

  gosta.nyman@gmail.com 

 

Sekreterare Peter Hellström Lövsångarvägen  1  

  Trohetsvägen 24 

  12838 Skarpnäck 070-274 4639 

  peter.hellstrom@nordea.se 

 
Suppleanter Kurt Alvin Gransångarvägen 3 070 3787649 

  611 95 Nyköping 

 

 Torgny Lindvall Gransångarvägen 22  

  611 95 Nyköping 070-7236345 

  torgny.lindvall@gmail.com 

 

 

Valberedning Stefan Johansson Skogsduvevägen 4 

  Sockenströmsvägen 36 c 

  647 52 Åkers Styckebruk 070-5807302 

  Stefan.kontrollansvar@gmail.com 
 

Revisorer Jan Rikander Talgoxvägen 10 

  Trollstigen 98 070-4849960 

  611 45 Nyköping 

  j.rikander@gmail.com 

 Ove Albertsson Gransångarvägen 6 

  Högbergsgatan 12 0705323137 

  724 62 Västerås  

  ove.albertsson@telia.com 
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